
42214 - VSS
Vestník č. 236/2020 - 05.11.2020

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31947000
Hlavná 110, 042 65 Košice - mestská časť Staré Mesto
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Mgr. Dagmar Takáčová
Telefón: +421 557207624
Email: dagmar.takacova@ustavnysud.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://www.ustavnysud.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/2932

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Súdnictvo

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Služby technickej podpory IS-2
Referenčné číslo: KÚS-Spr 429/2020

II.1.2)    Hlavný kód CPV
72000000-5

II.1.3)    Druh zákazky 
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je zabezpečenie vykonávania servisných úkonov smerujúcich k bezproblémovému užívaniu
informačného systému a predmetných služieb verejného obstarávateľa a jeho ďalších nevyhnutných úprav v rozsahu
vyplývajúcom z legislatívnych a metodických zmien, resp. odôvodnených požiadaviek jeho používateľov. Servisné služby
sa delia na a) služby technickej podpory prevádzky informačného systému (ďalej aj paušálne služby), b) služby úprav a
legislatívnych update-ov (ďalej aj ostatné služby).

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

72250000-2
 
72267000-4

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Kancelária Ústavného súdu SR, Hlavná 110, 042 65 Košice

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je zabezpečenie vykonávania servisných úkonov smerujúcich k bezproblémovému užívaniu
informačného systému a predmetných služieb verejného obstarávateľa a jeho ďalších nevyhnutných úprav v rozsahu
vyplývajúcom z legislatívnych a metodických zmien, resp. odôvodnených požiadaviek jeho používateľov. Servisné služby
sa delia na  
a) služby technickej podpory prevádzky informačného systému (paušálne služby), 
b) služby úprav a legislatívnych update-ov (ostatné služby). 
a) Služby technickej podpory prevádzky informačného systému zahŕňajú zabezpečovanie bežnej technickej a servisnej

1/2



podpory, ako aj poskytovanie podpory pre zaistenie spoľahlivej, kontinuálnej a bezpečnej prevádzky informačného
systému verejného obstarávateľa v súlade s aktuálnymi platnými požiadavkami, vrátane riešenia prevádzkových
problémov a profylaktickej údržby informačného systému. Tieto služby má uchádzač vykonávať najmä prostredníctvom
vzdialeného prístupu.  
b) Služby úprav a legislatívnych update-ov zahŕňajú aktivity úspešného uchádzača súvisiace s predmetom plnenia nad
rámec služieb technickej podpory prevádzky, ide najmä o poskytnutie služieb implementácie Centrálneho úradného
doručovania, poskytnutie služieb spočívajúcich v pravidelnej implementácii legislatívnych zmien týkajúcich sa predmetu
zmluvy a tiež o riešenie požiadaviek verejného obstarávateľa na úpravy a zmeny softvéru nevyhnutných k zabezpečeniu
plynulej a bezpečnej prevádzky IS nad rámec paušálnych služieb. Uvedené služby budú obstarávané na základe dielčich
objednávok. Maximálny rozsah človekohodín predmetných služieb je 2160 počas zmluvného vzťahu.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritéria nákladov
Názov:  Celkové paušálne náklady poskytovania služby za celé obdobie trvania zmluvy
Relatívna váha:  60
 
Názov:  Priemerná hodinová sadzba za služby mimo paušálu
Relatívna váha:  20
 
Názov:  Počet človekohodín na centrálnom úradnom doručovaní
Relatívna váha:  20

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 184-444511

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Zákazka č.: KÚS-Spr 429/2020
Názov: Služby technickej podpory informačného systému-2

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2020-444511
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 22.09.2020

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Predmetné verejné obstarávanie bolo zrušené z dôvodu nových zistení, ktoré vzišli z predloženej žiadosti o nápravu a
námietke.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
30.10.2020

2/2


